

AEH Maskinudlejning & Brolægning ApS

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 26. november 20 13


dirigent

CVR-nr. 24 21 64 97

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

AEH Maskinudlejning & Brolægning ApS
Højbodervej 33, Assentorp
4295 Stenlille

CVR nr.: 24 21 64 97
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemstedskommune: Sorø
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Peter Mølgaard

Revision

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af maskiner m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 51.834 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter er begrænset og det påtænkes at afvikle selskabet.

Selskabets ledelse forventer at afhændelsen af selskabets aktiver vil medføre tilstrækkelig likviditet til at afvikle selskabets forpligtelser.

Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at støtte selskabet såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12 tkr.
Bruttofortjeneste		480.068	575
Personaleomkostninger	1	-313.636	-344
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-196.931	-184
Resultat af primær drift		-30.499	47
Finansielle indtægter	2	89	4
Finansielle omkostninger	3	-37.330	-49
Ordinært resultat før skat		-67.740	2
Skat af årets resultat	4	15.906	-1
Årets resultat		-51.834	1

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	-51.834
Fordelt i alt	-51.834

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	83.650	566
		<u>83.650</u>	<u>566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.650</u>	<u>566</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		8.802	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.409	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.548	94
Periodeafgrænsningsposter		0	21
		<u>159.759</u>	<u>234</u>
Likvide beholdninger		<u>25.790</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.549</u>	<u>241</u>
AKTIVER I ALT		<u>269.199</u>	<u>807</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		-145.111	-93
Egenkapital i alt	6	<u>54.889</u>	<u>107</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>22</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		<u>20.414</u>	<u>119</u>
	7	<u>20.414</u>	<u>119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	101.807	95
Bankgæld		0	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.808	57
Selskabsskat		15.224	0
Anden gæld		<u>2.057</u>	<u>86</u>
		<u>193.896</u>	<u>559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>214.310</u>	<u>678</u>
PASSIVER I ALT		<u>269.199</u>	<u>807</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	10		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	288.725	318
Pensioner	20.750	21
Omkostninger til social sikring	4.161	5
Personaleomkostninger	<u>313.636</u>	<u>344</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	89	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Finansielle indtægter	<u>89</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	37.330	49
Finansielle omkostninger	<u>37.330</u>	<u>49</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.224	0
Årets regulering af udskudt skat	-31.130	1
Skat af årets resultat	<u>-15.906</u>	<u>1</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012	1.515.933
Tilgang i årets løb	14.716
Afgang i årets løb	-947.947
Kostpris 30. juni 2013	<u>582.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	950.068
Årets afskrivninger	142.405
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-593.421
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>499.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u><u>83.650</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. juli 2012	200.000	-93.277	0	106.723
Årets resultat		-51.834		-51.834
Saldo 30. juni 2013	200.000	-145.111	0	54.889

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. juli 2012	30. juni 2013	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	214.102	122.221	101.807	0
Langfristede gældsforpligtelser	214.102	122.221	101.807	0

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

10 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til ledelsesberetningen for ledelsens beskrivelse af den forventede udvikling.